Of.Seg.154/2019

Ctr\

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243 M

Telefone (15] 3244-8400
E-mail:gabInete@p<edade.sp.gov.br

Em, 06 de novembro de 2019

Requerimento: 131/2019
Autoria do Vereador: Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da
Secretaria de Serviços Públicos e Trânsito que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

JoseTadeu sende

"Prefeito Municipal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

Câmara Municipal de PIsdade

PROTOCOLO GERAL 712/2019
Oata; 06/11/201ft . Horário; 16:41

Administrativo

Ofício SSPT 463/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Transporte

Praça Raul Gomes de Abreu, 200-Centro •Piedade-SP
CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mail: servicospublicos@piedade.sp.gov.br

Piedade, 4 de novembro de 2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atençQo ao Requerimento n® 131/2019, encaminhado pela Câmara Municipal de
Piedade, datado de 15 de outubro de 2019, cumpre-nos informar que a Secretaria de Serviços
Públicos e Transporte, com a finalidade de atender à solicitação de informações sobre a
manutenção do Velório Municipal, segue:

1. Esta Secretaria de Serviços Públicos e Transporte tem a intenção de
instalação de mais ventiladores, que deverá ser executado dentro das
possibilidades do Administração. Quanto oo painel não hd possibilidades
no momento de instalação. As identificações com os nomes serão

solicitadas que sejam providenciados pela Divisão de Serviços
Comunitários. Quanto à necessidade de servente/auxilior de plantõo,
segue-se inviável:

2. Respondido no Item 1;

Sem mais, ficamos à disposição de Vossa Excelência pora eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Goi ofreoo Werner

Secretário d^Ssrviços Públicos e Transporte